
Esercizio 

INDICATORE 2016 2015 2014

Comune di Sant'Antonino di Susa

* 100

* 100

* 100

* 100

* 100

2.575.323,22

* 100

* 100

* 100

pro capite

Autonomia finanziaria

Autonomia impositiva

Pressione finanziaria

Pressione tributaria

Intervento erariale

Intervento regionale

Incidenza residui passivi

Indebitamento locale

Incidenza residui attivi

733,19

4.371

3.012.928,14

= 699,70

4.306

= 59,40

3.506.557,23

* 100

3.204.778,26

=

77,59

3.645.258,67

* 100

2.830.338,78

= 82,14

3.445.871,49

* 100* 100

2.450.386,71

= 67,48

3.631.026,33

* 100

=

2.082.938,77

12,81

1,350,69

4.306

55.952,39

4.276

1.871.570,99

= 49,91

3.749.849,52

=

3.265.155,41

2.121.435,67

= 56,87

3.730.305,59

* 100

2.828.387,86

=

55.848,44

529,06

12,99

=

4.371

2.407.005,84

94,85

73,72

58.918,40

550,68

=

2.278.129,49

=

4.306

2.404.833,92

=

4.306

=

5.900,002.991,00

=

4.306

=

4.371

55.985,26

=

4.371

3.144.877,26

2.407.005,84

3.144.877,26

3.096.838,03

72,44

3.265.155,41

95,97

=

=

=

=

* 100

=

4.371

=

2.278.129,49

=

=

1.200,00

4.276

93,24

73,72

61.105,41

559,71

14,86

0,28

=

63.533,76

4.276

2.393.302,33

3.246.386,32

2.612.867,38

4.276

Totale residui passivi * 100

Totale impegni di competenza

Popolazione

Residui debiti mutui

Trasferimenti regionali

Popolazione

Totale accertamenti di competenza

Totale residui attivi * 100

Anno 

3.026.821,27

Titolo I

Popolazione

Trasferimenti statali

Popolazione

(Titolo I + Titolo II) * 100

Popolazione

2.393.302,33

4.276

3.246.386,32

3.018.172,83

Titolo I * 100

Titolo I + II +III

2016

(Titolo I + Titolo III) * 100

Titolo I + II +III

INDICATORI FINANZIARI ED ECONOMICI GENERALI

Anno Anno 



Esercizio 

INDICATORE 2016 2015 2014

Comune di Sant'Antonino di Susa

Riscossione titolo I + III

Accertamenti Titolo I + III

INDICATORI FINANZIARI ED ECONOMICI GENERALI

Anno Anno Anno 

2.982.157,04

3.797.967,64

2016

Pagamenti Titolo I competenza

Impegni Titolo I competenza

(S. person + Quote Ammor.to mutui) * 100

totale entrate Tit. I + II + III

Entrate patrimoniali * 100

Valore patrimoniale disponibile

Valore beni patrimoniali indisponibili

Popolazione

Valore beni patrimoniali disponibili

Popolazione

Patrimonio pro capite
Popolazione

Valore beni demaniali

Dipendenti 

Popolazione

823.732,88

3.246.386,32

2.182.549,09

2.932.514,80

20.795.403,440

848.443,370

8.728.338,000

4.276

848.443,37

4.276

0,79

25,37

0,74

2.451,01

2.041,24

198,42

=

=

=

=

=

=

2.927.784,41

=

3.733.401,88

4.306

8.878.906,32

3.267.336,55

=

4.210.113,17

0,78

779.054,80

=

3.144.877,26

785.480,68

=

3.265.155,41

=

2.813.591,07

=

885.607,37

* 100

9.043.800,65

=

4.371

2.091.816,54

=

885.607,37867.025,37

=

4.306

20.961.929,80

=

867.025,37

2.165.266,96

=

2.837.110,85

* 100

0,78

24,06

0,74

2.450,37

2.069,05

202,61201,35

24,77

0,76

2.417,68

2.061,98

=

4.371

21.700.652,86

6.790.076,15

= 1.587,95

4.276

18

= 0,00

4.276

6.909.480,77

= 1.604,62

4.306

6.895.397,30

= 1.577,53

4.371

18

= 0,00

4.306

17

= 0,00

4.371

Rigidità spesa corrente

Redditività del patrimonio

dipendenti/popolazione

* 100 * 100

Vel. riscossione

entrate proprie

Velocità gestione

spese correnti

Rapporto

Patrimonio pro capite

Patrimonio pro capite

* 100

* 100



Esercizio 
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Proventi I.C.I.

N° unità immobiliari

INDICATORI DELL'ENTRATA
Anno Anno Anno 

763.023,00

5.236

2016

Proventi I.C.I. prima abitazione

Totale proventi I.C.I.

Proventi I.C.I.

N° famiglie + N° imprese

Proventi I.C.I. altri fabbricati

Totale proventi I.C.I.

Proventi I.C.I. terreni agricoli

Totale proventi I.C.I.

Totale proventi I.C.I.

Congruità dell'I.C.I.A.P.
Popolazione

Provento I.C.I.A.P.

Congruità T.A.R.S.U.
N° famiglie+N° ut.comm.+seconde case

N° iscritti a ruolo * 100

Congruità dell'I.C.I.

Congruità della T.O.S.A.P.

T.O.S.A.P. passi carrai 

N° passi carrai

Mq occupati

Tassa occupazionale suolo pubblico

Proventi I.C.I. aree edificabili

763.023,00

2.063

2.080,00

763.023,00

0,92

0,08

=

=

=

=

=
60.927,00

763.023,00

700.016,00

763.023,00

763.023,00

=
5.220

633.374,00

=

145,73

369,86

0,00
3.832,00

318,00

0,00

=
5.194

127,02

663.034,00
=

2.085

633.374,00
=

2.102

663.034,00

=
633.374,00

=
633.374,00

=
633.374,00663.034,00

=

53.097,00
=

663.034,00
0,08

607.017,00
=

663.034,00

2.920,00
=

663.034,00

121,94

301,32

0,01

0,900,92

=

572.252,00

=
4.276

=

2.251

=

24.964,00
= 7,16

3.488

=
4.371

2.216
= 98,49

2.250
*100

22.553,00
= 6,84

3.297

4.306

= 97,91
2.299

*100

=

2.234
=

=

96,58
2.313

*100

23.769,00
= 5,95

3.998


